
 

2019 年 11 月 29 日 

お客様各位 

武藤工業株式会社 

３D プリンタ事業部 

 

ＭＬシリーズ スターターキット 
仕様と価格変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難う御座います。 

 

この度、Value3D MagiX ML シリーズ関連製品である「スターターキット」におきまして、下記の通

りに仕様変更させて頂く事となりましたのでご案内いたします。またこれに伴い、価格も変更となりま

す。 

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
 製品名称  ML-200/100/80 サプライ品 スターターキット 
 変更内容  構成物よりスタンダード樹脂 MR-ADG を除外 
 変更日  2019 年 12 月 2 日出荷分より 
 構成品  スクレーパー、洗浄トレイ、使い捨て手袋、洗浄用アルコール、 

保護メガネ、洗浄ペーパー、使い捨てシリンジ、廃液ボトル、 
ピンセット、ヘラ、ジョウゴ 

 新価格  21,800 円(税別) 
 
【本件に関する詳しいお問い合わせ先】 

武藤工業株式会社 
３D プリンタ事業部 商品企画部 
電話 ０３－５３４１－５８０７ 

 
以上 


